Registrované Ministerstvom vnútra SR dňa 07.08.1996 pod č. VVS/1-900/90-11769 

2.  Predmet zmluvy : 

2.1. Touto zmluvou prenecháva darca obdarovanému dar a obdarovaný prehlasuje, že dar  

prijíma. 
2.2. Predmetom darovania je podľa tejto zmluvy peňažný dar v sume 2.750,- eur (slovom: 

dvetisícsedemstopäťdesiat eur).  
2.3. Predmetný dar je účelovo viazaný a môže byť použitý len ako finančný príspevok na nákup 

športového vybavenia k zlepšeniu tréningových podmienok, tj. okrajových pásov a plachty 
k zápasníckej žinenke. 

3. Platnosť a účinnosť zmluvy :